Герб
Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______08.12.2011_________                                                                     № _365_
                            П. Бугры
Об утверждении средней рыночной

стоимости 1 кв.м общей площади

жилья на I квартал 2012 года
С целью реализации целевых программ в Ленинградской области, направленных на улучшение жилищных условий граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, администрация муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить на I квартал 2012 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья для расчета субсидий, предоставляемых на приобретение (строительство) жилья на территории муниципального образования Бугровское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в размере 59 652 руб. (пятьдесят девять тысяч шестьсот пятьдесят два рубля).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                           Г.И. Шорохов